



Comune di Pace del Mela

Provincia di Messina

Area 3 Tecnico - Manutentivo

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. 285 / Area 3
del 30/11 / 2016

n. 798 / Reg. Gen.
del 05/12 / 2016

Liquidazione e pagamento fattura n. 7 EL del 29.08.2016 della ditta Pagano Pietro, relativa all' "Acquisto materiali occorrenti per piccole riparazione delle rete idrica e fognaria comunale" - Cod. Cig. : ZCB1AF6CB6

IL RESPONSABILE DELL'AREA 3

VISTA la Deliberazione della G. C. n. 71 del 30.03.2016, con la quale per l' "Acquisto materiali occorrenti per piccole riparazione delle rete idrica e fognaria comunale", è stata assegnata, al Responsabile dell'Area 3 - Tecnica Manutentiva, la necessaria somma pari ad € 8.000,00;

VISTA la Determina del Responsabile dell'Area 3 Tecnico-Manutentiva n. 162 del 03.08.2016 (Reg. Gen. n. 711/2016) con la quale la somma quantificata in complessive € 8.000,00, necessaria a far fronte alle forniture in oggetto risulta disponibile sul capitolo n. 2680/16 art. 11 del bilancio comunale;

VISTA che, con la medesima Determina del Responsabile dell'Area 3 Tecnico-Manutentiva n. 162 del 03.08.2016 (Reg. Gen. n. 711/2016), si è stabilito di procedere all'acquisto dei suddetti materiali ricorrendo attraverso OdR n. 3112384 da eseguire in rete sulla piattaforma Consip

VISTO l'ordine d'acquisto dei suddetti materiali, OdR n. 3112384, prot. n.13583 del 23.08.2016, eseguito sulla piattaforma Consip, affidato alla ditta fiduciaria Pagano Pietro, con sede legale in Pace del Mela (ME), Via Camastrà n. 36 e partita I.v.a.: 01744990837, per l'importo di € 8.000,00 comprensivo di I.v.a.;

VISTO il verbale di consegna dei materiali del 29.08.2016 a termine della fornitura in essere, compiuto in contraddittorio con l'addetto esterno e controfirmato dal responsabile dell'Area 3, si può, pertanto, procedere al pagamento delle spettanze in complessive € 7.999,95 I.v.a. compresa;

VISTA che, la ditta affidataria Pagano Pietro, con sede legale in Pace del Mela (ME), Via Camastrà n. 36 e partita I.v.a.: 01744990837, per la superiore fornitura, ha prodotto la fattura n. 7 EL del 29.08.2016, con identificativo: IT01879020517, e progressivo d'invio n. 0001772676 per l'importo complessivo di € 7.999,95 di cui: € 6.557,34 quale imponibile netto, e per differenza € 1.442,61 per I.v.a. al 22%;

RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione delle spettanze;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DISPONE

Per i motivi di cui sopra

- 1) Liquidare e Pagare, in favore della Pagano Pietro, con sede legale in Pace del Mela (ME), Via Camastrà n. 36 e partita I.v.a.: 01744990837, l'importo complessivo di € 7.999,95 relativa alla fattura n. 7 EL del 29.08.2016, di cui: €6.557,34 quale imponibile netto per l'“Acquisto materiali occorrenti per piccole riparazione delle rete idrica e fognaria comunale”, e € 1.5442,61 per I.v.a. al 22%;
- 2) dare atto che, la complessiva spesa di € 7.999,95 trova copertura finanziaria sul capitolo n. 2680/16 art. 11 del bilancio comunale assunta con Determina del Responsabile dell'Area 3 - Tecnico Manutentiva n. 162 del 03.08.2016 (Reg. Gen. n. 711/2016);
- 3) Trasmettere copia della presente all'Area Finanziaria per i conseguenti adempimenti ed unitamente alla presente tutti i documenti giustificativi ed i riferimenti contabili ad esso relativi.

Il Responsabile dell' Area

Ing. Arturo Alonci



FATTURA ELETTRONICA

Versiono 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0001772676**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **CQF0CC**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01744990837**
Denominazione: **PAGANO PIETRO**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CAMASTRA, 36**
CAP: **98042**
Comune: **PACE DEL MELA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **Via Camastra 36**
CAP: **98042**
Comune: **Pace del Mela**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00106030836**
Denominazione: **Comune di Pace del Mela**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Municipio**
CAP: **98042**
Comune: **Pace del Mela**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-08-29** (29 Agosto 2016)
Numero documento: **7**
Importo totale documento: **7999.95**
Art. 73 DPR 633/72: **SI**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **7**
Data ordine di acquisto: **2016-08-29** (29 Agosto 2016)
Numero linea ordine di acquisto: **5**
Codice commessa/convenzione: **ORDINE N. 3112384**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCB1AF6CB6**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **7**
Data contratto: **2016-08-29** (29 Agosto 2016)
Numero linea contratto: **5**
Codice commessa/convenzione: **ORDINE N. 3112384**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCB1AF6CB6**

Dati della convenzione

Identificativo convenzione: **7**
Data convenzione: **2016-08-29** (29 Agosto 2016)
Numero linea convenzione: **5**
Codice commessa/convenzione: **ORDINE N. 3112384**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCB1AF6CB6**

Dati della ricezione

Identificativo ricezione: **7**
Data ricezione: **2016-08-29** (29 Agosto 2016)
Numero linea ricezione: **5**
Codice commessa/convenzione: **ORDINE N. 3112384**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCB1AF6CB6**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **23**
Data DDT: **2016-08-25** (25 Agosto 2016)

Numero DDT: **24**
Data DDT: **2016-08-25** (25 Agosto 2016)

Numero DDT: **25**
Data DDT: **2016-08-26** (26 Agosto 2016)

Numero DDT: **26**
Data DDT: **2016-08-26** (26 Agosto 2016)

Numero DDT: **27**
Data DDT: **2016-08-29** (29 Agosto 2016)

Numero DDT: **29**
Data DDT: **2016-08-29** (29 Agosto 2016)

Numero DDT: **28**
Data DDT: **2016-08-29** (29 Agosto 2016)

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: **1**

Descrizione bene/servizio: RACCORDO COMPRESSIONE OTT.SABB.M.20X1/2
Quantità: 25.00
Valore unitario: 1.94000000
Valore totale: 48.50000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: RACCORDO COMPRESSIONE OTT.SABB.M.63X2
Quantità: 5.00
Valore unitario: 27.84000000
Valore totale: 139.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: RACCORDO COMPRESSIONE OTT.SABB.F.63X2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 26.09000000
Valore totale: 26.09000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: GOMITO COMPRESSIONE OTT.SABB.D.25
Quantità: 3.00
Valore unitario: 5.20000000
Valore totale: 15.60000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: RACCORDO COMPRESSIONE OTT.SABB.M.32X1
Quantità: 18.00
Valore unitario: 4.94000000
Valore totale: 88.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: TEE COMPRESSIONE OTT.SABB.F.32X1
Quantità: 1.00
Valore unitario: 10.61000000
Valore totale: 10.61000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: TEE COMPRESSIONE OTT.SABB.D.32
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.20000000
Valore totale: 12.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: MANICOTTO COMPRESSIONE OTT.SABB.D.25
Quantità: 6.00
Valore unitario: 4.34000000
Valore totale: 26.04000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: MANICOTTO COMPRESSIONE OTT.SABB.D.32
Quantità: 3.00
Valore unitario: 7.57000000
Valore totale: 22.71000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: GOMITO COMPRESSIONE OTT.SABB.M.20X1/2
Quantità: 33.00
Valore unitario: 2.15000000
Valore totale: 70.95000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: GOMITO COMPRESSIONE OTT.SABB.F.20X1/2
Quantità: 12.00
Valore unitario: 2.55000000
Valore totale: 30.60000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: GOMITO COMPRESSIONE OTT.SABB.M.32X1
Quantità: 4.00
Valore unitario: 5.69000000
Valore totale: 22.76000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: GOMITO COMPRESSIONE OTT.SABB.D.32
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.07000000
Valore totale: 9.07000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: RACCORDO COMPRESSIONE OTT.SABB.M.40X11/4
Quantità: 7.00
Valore unitario: 5.95000000
Valore totale: 41.65000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: RACCORDO COMPRESSIONE OTT.SABB.F.25X3/4
Quantità: 4.00
Valore unitario: 2.96000000
Valore totale: 11.84000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: TEE COMPRESSIONE OTT.SABB.D.20
Quantità: 1.00
Valore unitario: 5.75000000
Valore totale: 5.75000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: MANICOTTO COMPRESSIONE OTT.SABB.D.20
Quantità: 7.00
Valore unitario: 3.15000000
Valore totale: 22.05000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: RACCORDO COMPRESSIONE OTT.SABB.F.40X11/4
Quantità: 2.00
Valore unitario: 5.60000000
Valore totale: 11.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: TEE COMPRESSIONE OTT.SABB.F.40X11/4
Quantità: 2.00
Valore unitario: 13.84000000
Valore totale: 27.68000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: MANICOTTO COMPRESSIONE OTT.SABB.D.40
Quantità: 2.00
Valore unitario: 8.27000000
Valore totale: 16.54000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: MANICOTTO COMPRESSIONE OTT.SABB.D.63
Quantità: 2.00
Valore unitario: 31.17000000
Valore totale: 62.34000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: GOMITO COMPRESSIONE OTT.SABB.F.32X1
Quantità: 5.00
Valore unitario: 7.15000000
Valore totale: 35.75000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: RACC.NICHEL M. X MULTISTR.20X1/2
Quantità: 14.00
Valore unitario: 2.22000000
Valore totale: 31.08000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: RACC.NICHEL F.X MULTISTR.20X3/4
Quantità: 1.00
Valore unitario: 2.35000000
Valore totale: 2.35000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: RACC.TEE NICHEL X MULTISTR.D.20
Quantità: 2.00
Valore unitario: 6.03000000
Valore totale: 12.06000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: RACC.NICHEL M. X MULTISTR.20X3/4
Quantità: 4.00
Valore unitario: 2.28000000
Valore totale: 9.12000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: RACC.GOMITO NICHEL F. X MULTISTR.20X1/2
Quantità: 3.00
Valore unitario: 2.38000000
Valore totale: 7.14000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: TUBO MULTISTRATO 16X2
Quantità: 76.00
Valore unitario: 1.15000000
Valore totale: 87.40000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: TUBO MULTISTRATO 20X2
Quantità: 142.00
Valore unitario: 1.87000000
Valore totale: 265.54000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: TUBO POLIET AD PE/100 PN/16 MM.32 MT.100
Quantità: 60.00
Valore unitario: 1.07000000
Valore totale: 64.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: TUBO POLIET AD PE/100 PN/16 MM.40 MT.100
Quantità: 20.00
Valore unitario: 1.64000000
Valore totale: 32.80000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: RACC.GIUNTATUBI ANTIGELO 1/2 SOFT PAPILLON 91662
Quantità: 2.00
Valore unitario: 1.93000000
Valore totale: 3.86000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: GOMITO OTT.MF 3/4
Quantità: 2.00
Valore unitario: 2.88000000
Valore totale: 5.76000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE OTT.GIALLO 3/4X1/2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.76000000
Valore totale: 0.76000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE OTT.GIALLO 1X3/4
Quantità: 4.00
Valore unitario: 1.57000000
Valore totale: 6.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: DOPPIAVITE OTT.1/2
Quantità: 26.00
Valore unitario: 0.74000000
Valore totale: 19.24000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: PROLUNGA OTT.GIALLO CM.2X1/2
Quantità: 10.00
Valore unitario: 1.33000000
Valore totale: 13.30000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: PROLUNGA OTT.GIALLO CM.3X1/2
Quantità: 8.00
Valore unitario: 1.71000000
Valore totale: 13.68000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: TAPPO OTT.M.1/2
Quantità: 3.00
Valore unitario: 0.83000000
Valore totale: 2.49000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: PROLUNGA OTT.GIALLO MM.CM.20X3/4
Quantità: 2.00
Valore unitario: 5.87000000
Valore totale: 11.74000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: NIPLO SEMPLICE OTT. 1/2
Quantità: 16.00
Valore unitario: 1.06000000
Valore totale: 16.96000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: GOMITO OTT.GIALLO MF 1/2
Quantità: 32.00
Valore unitario: 1.73000000
Valore totale: 55.36000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: GOMITO OTT.FF. 1/2
Quantità: 2.00
Valore unitario: 1.66000000
Valore totale: 3.32000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE OTT.GIALLO 11/4X1
Quantità: 2.00
Valore unitario: 2.15000000
Valore totale: 4.30000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE OTT.GIALLO 11/2X11/4
Quantità: 1.00
Valore unitario: 4.27000000
Valore totale: 4.27000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: TEE OTT.1/2
Quantità: 2.00
Valore unitario: 2.27000000
Valore totale: 4.54000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: DOPPIAVITE OTT.1
Quantità: 1.00
Valore unitario: 3.10000000
Valore totale: 3.10000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: TAPPO OTT. F 3/4
Quantità: 2.00
Valore unitario: 1.26000000
Valore totale: 2.52000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: DOPPIAVITE RID.OTT.1X3/4
Quantità: 2.00
Valore unitario: 1.91000000
Valore totale: 3.82000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: DOPPIAVITE OTT.3/4
Quantità: 7.00
Valore unitario: 1.16000000
Valore totale: 8.12000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA C/LEVA MF 3/4
Quantità: 4.00
Valore unitario: 7.08000000
Valore totale: 28.32000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA C/LEVA MF 1/2
Quantità: 6.00
Valore unitario: 4.46000000
Valore totale: 26.76000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA C/LEVA FF 1
Quantità: 4.00
Valore unitario: 9.12000000
Valore totale: 36.48000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA C/LEVA MF 1
Quantità: 4.00
Valore unitario: 9.93000000
Valore totale: 39.72000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA C/LEVA FF 11/2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 22.80000000
Valore totale: 22.80000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA C/LEVA FF 11/4
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.14000000
Valore totale: 16.14000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA C/FARF. 1/2 FF C/BOCCH.
Quantità: 5.00
Valore unitario: 5.74000000
Valore totale: 28.70000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA C/LEVA FF 1/2
Quantità: 7.00
Valore unitario: 3.99000000
Valore totale: 27.93000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: SARACINESCA OTTONE 11/2
Quantità: 2.00
Valore unitario: 18.33000000
Valore totale: 36.66000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: RUBINETTO ART X FONTAN OTT/LUC RINASC 1/2
Quantità: 2.00
Valore unitario: 20.70000000
Valore totale: 41.40000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

Descrizione bene/servizio: DOPPIAVITE ZINC.11/4 FIG.280
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1.88000000
Valore totale: 1.88000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

Descrizione bene/servizio: TEE ZINC.3/4 FIG.130
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1.34000000
Valore totale: 1.34000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 63

Descrizione bene/servizio: TAPPO ZINC.M.3/4 FIG.290
Quantità: 4.00
Valore unitario: 0.62000000
Valore totale: 2.48000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

Descrizione bene/servizio: GOMITO ZINC.1/2 FF FIG.90
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.58000000
Valore totale: 0.58000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

Descrizione bene/servizio: GOMITO ZINC.1/2 MF FIG.92
Quantità: 2.00
Valore unitario: 0.67000000
Valore totale: 1.34000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE ZINC.MF 1X3/4 FIG.241
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.82000000
Valore totale: 0.82000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 67

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE ZINC.MF 3/4 X1/2 FIG.241
Quantità: 2.00
Valore unitario: 0.62000000
Valore totale: 1.24000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 68

Descrizione bene/servizio: TEE ZINC.1FIG.130
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1.96000000
Valore totale: 1.96000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 69

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE ZINC.MF 3X2FIG.241
Quantità: 2.00
Valore unitario: 6.93000000
Valore totale: 13.86000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: GOMITO ZINC.3/4 MF FIG.92
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1.04000000
Valore totale: 1.04000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71

Descrizione bene/servizio: TAPPO ZINC.M.1 FIG.290
Quantità: 2.00
Valore unitario: 0.68000000
Valore totale: 1.36000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 72

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE ZINC.MF 1X1/2 FIG.241
Quantità: 3.00
Valore unitario: 0.88000000
Valore totale: 2.64000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 73

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE ZINC.MF 2X11/4 FIG.241
Quantità: 2.00
Valore unitario: 3.12000000
Valore totale: 6.24000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 74

Descrizione bene/servizio: TAPPO ZINC.M.11/4 FIG.290
Quantità: 3.00
Valore unitario: 1.30000000
Valore totale: 3.90000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 75

Descrizione bene/servizio: TAPPO ZINC.M.1/2 FIG.290
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.46000000
Valore totale: 0.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 76

Descrizione bene/servizio: GOMITO ZINC.1 FF FIG.90
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1.34000000
Valore totale: 1.34000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 77

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE ZINC.MF 11/4X1 FIG.241
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.99000000
Valore totale: 0.99000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 78

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE ZINC.MF 2X1 FIG. 241
Quantità: 1.00
Valore unitario: 3.27000000
Valore totale: 3.27000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 79

Descrizione bene/servizio: GIUNTO RAPIDO F.11/2 (GIAPPONESE)
Quantità: 2.00
Valore unitario: 19.35000000
Valore totale: 38.70000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: ELETTR.CANALINA/SPLIT-08 80X60 MT.2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 7.21000000
Valore totale: 7.21000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 81

Descrizione bene/servizio: SIFONE MOD.2000 T/25 CM.11/4
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.30000000
Valore totale: 12.30000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 82

Descrizione bene/servizio: FISSAGGI LAVABO WST120 FISCHER CF.2 PZ
Quantità: 1.00
Valore unitario: 2.34000000
Valore totale: 2.34000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 83

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE PP GRIGIO ECC.50X40
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.92000000
Valore totale: 0.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 84

Descrizione bene/servizio: CURVA PVC ARANCIO A 87 D.100
Quantità: 2.00
Valore unitario: 1.73000000
Valore totale: 3.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 85

Descrizione bene/servizio: TUBO PVC ARANCIO D.100 MT.1
Quantità: 1.00
Valore unitario: 3.42000000
Valore totale: 3.42000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 86

Descrizione bene/servizio: TUBO PP GRIGIO 2B D.110 MT.2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 13.07000000
Valore totale: 13.07000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 87

Descrizione bene/servizio: CONDIZIO.TUBO SCARICO CONDENSA D.16 ROT.30 MT.
Quantità: 4.00
Valore unitario: 16.53000000
Valore totale: 66.12000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 88

Descrizione bene/servizio: MANOMETRO RADIALE D.100 10 BAR
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.18000000
Valore totale: 16.18000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 89

Descrizione bene/servizio: CACCIAVITE CERCAFASE MM.140
Quantità: 2.00
Valore unitario: 4.26000000
Valore totale: 8.52000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: RACC.MANICOTTO OTT.NICHEL X MULTISTR.D.20
Quantità: 4.00
Valore unitario: 3.48000000
Valore totale: 13.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 91

Descrizione bene/servizio: RACCORDO DRITTO OTT.3 PZ MF 11/2
Quantità: 16.00
Valore unitario: 22.12000000
Valore totale: 353.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 92

Descrizione bene/servizio: DOPPIAVITE OTT.11/4
Quantità: 3.00
Valore unitario: 3.02000000
Valore totale: 9.06000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 93

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE OTT.GIALLO 11/4X3/4
Quantità: 1.00
Valore unitario: 2.83000000
Valore totale: 2.83000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 94

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA C/LEVA MF 2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 36.50000000
Valore totale: 36.50000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 95

Descrizione bene/servizio: CURVA PP GRIGIO 30 D.32
Quantità: 3.00
Valore unitario: 0.95000000
Valore totale: 2.85000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 96

Descrizione bene/servizio: MORSETTO SERRAF.ZINC.D.12-1/2
Quantità: 4.00
Valore unitario: 0.64000000
Valore totale: 2.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 97

Descrizione bene/servizio: LAMA X SEGNETTO CM.30 MAURER 81131
Quantità: 4.00
Valore unitario: 1.55000000
Valore totale: 6.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 98

Descrizione bene/servizio: TUBO ANTIGELO D.10 X LIVELLO
Quantità: 2.00
Valore unitario: 3.67000000
Valore totale: 7.34000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 99

Descrizione bene/servizio: TASSELLO ACC.C/OCCH.SLM8 M.8 D.14 FISCHER CF.50 PZ
Quantità: 28.00
Valore unitario: 2.37000000
Valore totale: 66.36000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: BADILE C/MANICO ACC.TROPIC MAURER
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.46000000
Valore totale: 16.46000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 101

Descrizione bene/servizio: GOMITO ZINC.3/4 FF FIG.90
Quantità: 3.00
Valore unitario: 0.91000000
Valore totale: 2.73000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 102

Descrizione bene/servizio: SCHIUMA POLIURETANICA SPRAY ISOFORT ML.750 MAURER
Quantità: 1.00
Valore unitario: 5.75000000
Valore totale: 5.75000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 103

Descrizione bene/servizio: TEFLON MM.0,075X25 MT.12 MAURER
Quantità: 3.00
Valore unitario: 1.17000000
Valore totale: 3.51000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 104

Descrizione bene/servizio: CANAPA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.71000000
Valore totale: 9.71000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 105

Descrizione bene/servizio: SBLOCCANTE MULTIUSO WD-40 ML.250
Quantità: 3.00
Valore unitario: 4.86000000
Valore totale: 14.58000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 106

Descrizione bene/servizio: BOMBOLETTA SPRAY ZINCO CHIARO ML.400
Quantità: 1.00
Valore unitario: 3.86000000
Valore totale: 3.86000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 107

Descrizione bene/servizio: BOMBOLETTA SPRAY GRASSO ML.400 MAURER 87719
Quantità: 1.00
Valore unitario: 3.20000000
Valore totale: 3.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 108

Descrizione bene/servizio: SBLOCCANTE MULTIUSO C/EROG.MAURER/SBLOCKY ML.400
Quantità: 1.00
Valore unitario: 2.57000000
Valore totale: 2.57000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 109

Descrizione bene/servizio: CATENA GENOVESE ZINC.N.25 RT.25 MT
Quantità: 1.00
Valore unitario: 74.12000000
Valore totale: 74.12000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: DISCO LAMELLARE X FERRO C/SUPP.FIBRA GR.36 D.115
Quantità: 2.00
Valore unitario: 2.24000000
Valore totale: 4.48000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 111

Descrizione bene/servizio: DISCO LAMELLARE X FERRO C/SUPP.FIBRA GR.120 D.115
Quantità: 1.00
Valore unitario: 2.24000000
Valore totale: 2.24000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 112

Descrizione bene/servizio: DISCO SMERIGLIO UNIVERSALE 115X1X22 JOLLY
Quantità: 9.00
Valore unitario: 1.91000000
Valore totale: 17.19000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 113

Descrizione bene/servizio: PUNTA FERRO A COBALTO MM.6
Quantità: 1.00
Valore unitario: 5.27000000
Valore totale: 5.27000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 114

Descrizione bene/servizio: NASTRO ISOLANTE 38/25 NERO
Quantità: 2.00
Valore unitario: 1.98000000
Valore totale: 3.96000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 115

Descrizione bene/servizio: NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO MT.200
Quantità: 2.00
Valore unitario: 2.81000000
Valore totale: 5.62000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 116

Descrizione bene/servizio: RULLO POLIAMMIDICO ANTIGOCCIA MM/250
Quantità: 5.00
Valore unitario: 3.46000000
Valore totale: 17.30000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 117

Descrizione bene/servizio: ELETTRODO ESAB.45,40 3.20
Quantità: 3.00
Valore unitario: 22.87000000
Valore totale: 68.61000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 118

Descrizione bene/servizio: SALDATORE AUTOM.C/BOMBOLETTA GAS PIEZO 89361 MAURE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 13.70000000
Valore totale: 13.70000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 119

Descrizione bene/servizio: ELETTR.SPINA DRITTA CALPESTAB.2PT 16A 250V BIANCA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1.59000000
Valore totale: 1.59000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 120

Descrizione bene/servizio: ELETTR.PRESA MOBILE CALPESTAB.2PT 16ABIV 250V B.CO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 3.03000000
Valore totale: 3.03000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 121

Descrizione bene/servizio: **PENNELLO PIATTO MAN/LEGNO MM.60**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **3.86000000**
Valore totale: **7.72000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 122

Descrizione bene/servizio: **COLLARE RIPARAZIONE 1 TIRANTE 42-45 11/4**
Quantità: **9.00**
Valore unitario: **5.01000000**
Valore totale: **45.09000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 123

Descrizione bene/servizio: **COLLARE RIPARAZIONE 3 TIRANTI 56-64 L.MM.200**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **48.03000000**
Valore totale: **96.06000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 124

Descrizione bene/servizio: **COLLARE RIPARAZIONE 3 TIRANTI 60-68 L.MM.200**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **48.47000000**
Valore totale: **193.88000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 125

Descrizione bene/servizio: **COLLARE RIPARAZIONE 3 TIRANTI 68-78 L.MM.200**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **48.80000000**
Valore totale: **48.80000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 126

Descrizione bene/servizio: **COLLARE RIPARAZIONE 3 TIRANTI 98-108**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **51.53000000**
Valore totale: **51.53000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 127

Descrizione bene/servizio: **COLLARE RIPARAZIONE 1 TIRANTE 33-37 1**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **4.89000000**
Valore totale: **14.67000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 128

Descrizione bene/servizio: **CHIAVE A TUBO ESAGONALE 12X13 MAURER**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **7.53000000**
Valore totale: **7.53000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 129

Descrizione bene/servizio: **SILICONE ACETICO MARRONE**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **2.54000000**
Valore totale: **5.08000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 130

Descrizione bene/servizio: **PUNTA MURO DURA SDS-PLUS 12X160 BOSCH/ALPEN**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **5.98000000**
Valore totale: **11.96000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 131

Descrizione bene/servizio: PUNTA MURO DURA SDS-PLUS 16X550 BOSCH
Quantità: 2.00
Valore unitario: 27.91000000
Valore totale: 55.82000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 132

Descrizione bene/servizio: SIGILLANTE X GAS ANAEROBIC GR.100
Quantità: 1.00
Valore unitario: 11.29000000
Valore totale: 11.29000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 133

Descrizione bene/servizio: PUNTA MURO DURA SDS-PLUS 14X150 BOSCH
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.81000000
Valore totale: 9.81000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 134

Descrizione bene/servizio: FEROX CONVERTITORE DI RUG.ML.750 AREXONS
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.55000000
Valore totale: 16.55000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 135

Descrizione bene/servizio: COLLARE RIPARAZIONE 1 TIRANTE 26-30 3/4
Quantità: 5.00
Valore unitario: 4.77000000
Valore totale: 23.85000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 136

Descrizione bene/servizio: COLLARE RIPARAZIONE 1 TIRANTI 1/2 21-25
Quantità: 6.00
Valore unitario: 4.77000000
Valore totale: 28.62000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 137

Descrizione bene/servizio: COLLARE RIPARAZIONE 1 TIRANTE 48-51 11/2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 5.25000000
Valore totale: 5.25000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 138

Descrizione bene/servizio: CACCIAVITE MAURER PL CROCE 3X150
Quantità: 2.00
Valore unitario: 3.13000000
Valore totale: 6.26000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 139

Descrizione bene/servizio: DISCO DIAMANTATO 230X22 GRAN/MARM. C/FLANG.
Quantità: 1.00
Valore unitario: 47.94000000
Valore totale: 47.94000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 140

Descrizione bene/servizio: DISCO SMERIGLIO FERRO 230X3,2
Quantità: 2.00
Valore unitario: 4.16000000
Valore totale: 8.32000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 141

Descrizione bene/servizio: ANTIRUGGINE IRONFOND SINTET/ROSSA LT.2,5
Quantità: 1.00
Valore unitario: 27.03000000
Valore totale: 27.03000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 142

Descrizione bene/servizio: DILUENTE SINTETICO TP/EXTRA LT.1
Quantità: 1.00
Valore unitario: 2.42000000
Valore totale: 2.42000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 143

Descrizione bene/servizio: RIPRISTINO MAPEGROUT TISSOTROPICO KG.25
Quantità: 1.00
Valore unitario: 22.50000000
Valore totale: 22.50000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 144

Descrizione bene/servizio: RUB.SFERA X LAVATRICE C/ROS. 1/2X3/4
Quantità: 1.00
Valore unitario: 6.30000000
Valore totale: 6.30000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 145

Descrizione bene/servizio: CEMENTO ITALCEMENTI 3,25 KG.25
Quantità: 1.00
Valore unitario: 3.00000000
Valore totale: 3.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 146

Descrizione bene/servizio: GUARNIZIONE FONDO IN PARA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1.40000000
Valore totale: 1.40000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 147

Descrizione bene/servizio: CASSETTA WC PUCCI VIVA ESTERNA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 76.00000000
Valore totale: 76.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 148

Descrizione bene/servizio: MORSETTO GOM. X TUBO PVC 40/30
Quantità: 3.00
Valore unitario: 1.80000000
Valore totale: 5.40000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 149

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA MINI MF 1/2 CR
Quantità: 2.00
Valore unitario: 3.55000000
Valore totale: 7.10000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 150

Descrizione bene/servizio: RUB.PORTAGOMMA SFERA EKO 1/2
Quantità: 6.00
Valore unitario: 6.48000000
Valore totale: 38.88000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 151

Descrizione bene/servizio: FISSAGGI WC-BIDET FISCHER WB2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 2.72000000
Valore totale: 2.72000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 152

Descrizione bene/servizio: PROLUNGA OTT.GIALLO CM.1X1/2
Quantità: 2.00
Valore unitario: 0.89000000
Valore totale: 1.78000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 153

Descrizione bene/servizio: TEE OTT.FF 1
Quantità: 8.00
Valore unitario: 5.32000000
Valore totale: 42.56000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 154

Descrizione bene/servizio: GOMITO OTT.FF 3/4
Quantità: 2.00
Valore unitario: 2.71000000
Valore totale: 5.42000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 155

Descrizione bene/servizio: SARACINESCA OTT.3/4
Quantità: 1.00
Valore unitario: 7.30000000
Valore totale: 7.30000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 156

Descrizione bene/servizio: RACC.GOMITO NICHEL F.X MULTISTR.16X1/2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 2.28000000
Valore totale: 2.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 157

Descrizione bene/servizio: RACC.NICHEL M. X MULTISTR.16X1/2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1.24000000
Valore totale: 1.24000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 158

Descrizione bene/servizio: TUBO CORRUGATO X CAVIDOTTI D.50 RT.50MT.
Quantità: 10.00
Valore unitario: 0.71000000
Valore totale: 7.10000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 159

Descrizione bene/servizio: RACCORDO RAPIDO C/ATT.FILETT.F.1/2
Quantità: 3.00
Valore unitario: 6.78000000
Valore totale: 20.34000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 160

Descrizione bene/servizio: ANCORANTE CHIMICO T-BOND ML.300 FISCHER
Quantità: 19.00
Valore unitario: 10.36000000
Valore totale: 196.84000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 161

Descrizione bene/servizio: GOMITO ZINC.1 MF FIG.92
Quantità: 11.00
Valore unitario: 1.75000000
Valore totale: 19.25000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 162

Descrizione bene/servizio: VALVOLA RITEGNO EUROPA 1/2
Quantità: 21.00
Valore unitario: 4.68000000
Valore totale: 98.28000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 163

Descrizione bene/servizio: VALVOLA RITEGNO EUROPA 3/4
Quantità: 9.00
Valore unitario: 6.31000000
Valore totale: 56.79000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 164

Descrizione bene/servizio: RACC OTT DIR MA TUB PE 75X21/2
Quantità: 10.00
Valore unitario: 55.61000000
Valore totale: 556.10000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 165

Descrizione bene/servizio: RACC OTT CURV MA TUB PE 50X11/2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.53000000
Valore totale: 12.53000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 166

Descrizione bene/servizio: RACC OTT TEE MA TUB PE 63X2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 44.21000000
Valore totale: 44.21000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 167

Descrizione bene/servizio: CAVO FROR 2X1.5
Quantità: 1.00
Valore unitario: 55.44000000
Valore totale: 55.44000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 168

Descrizione bene/servizio: FLANGIA ACC.PIAN/SALD.PN 16 D.225
Quantità: 2.00
Valore unitario: 23.29000000
Valore totale: 46.58000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 169

Descrizione bene/servizio: MECCANISMO DI SCARICO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 60.40000000
Valore totale: 60.40000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 170

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SICUREZZA SCALDAB.C/LEVA MF 1/2
Quantità: 1.00
Valore unitario: 8.80000000
Valore totale: 8.80000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 171

Descrizione bene/servizio: FLESSIBILE ACC.EST.MF 1/2 100/200
Quantità: 1.00
Valore unitario: 8.00000000
Valore totale: 8.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 172

Descrizione bene/servizio: CANNOTTO OTT.CR.D.32X30
Quantità: 1.00
Valore unitario: 2.70000000
Valore totale: 2.70000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 173

Descrizione bene/servizio: DOCGETTA MONOGETTO
Quantità: 18.00
Valore unitario: 15.70000000
Valore totale: 282.60000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 174

Descrizione bene/servizio: RUBINETTO
Quantità: 2.00
Valore unitario: 50.00000000
Valore totale: 100.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 175

Descrizione bene/servizio: ASTA COMPL
Quantità: 3.00
Valore unitario: 41.00000000
Valore totale: 123.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 176

Descrizione bene/servizio: RUBINETTO SIG
Quantità: 2.00
Valore unitario: 35.00000000
Valore totale: 70.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 177

Descrizione bene/servizio: GOMITO 2
Quantità: 12.00
Valore unitario: 14.76000000
Valore totale: 177.12000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 178

Descrizione bene/servizio: TUBO CORRUGATO EST. CAVI D.32 MT 25
Quantità: 5.00
Valore unitario: 9.61000000
Valore totale: 48.05000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 179

Descrizione bene/servizio: ANTIRUGGINE ROSSA ML.500
Quantità: 1.00
Valore unitario: 6.09000000
Valore totale: 6.09000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 180

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA C/LEVA FF 3/4
Quantità: 1.00
Valore unitario: 6.51000000
Valore totale: 6.51000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 181

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA C/LEVA MF 11/4
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.92000000
Valore totale: 17.92000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 182

Descrizione bene/servizio: TEE OTT 1 1/4
Quantità: 1.00
Valore unitario: 7.84000000
Valore totale: 7.84000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 183

Descrizione bene/servizio: ANTIRUGGINE SINT.71/CENTURI GRIGIA ML.500
Quantità: 4.00
Valore unitario: 6.09000000
Valore totale: 24.36000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 184

Descrizione bene/servizio: RUB.MIX LAVELLO
Quantità: 3.00
Valore unitario: 66.50000000
Valore totale: 199.50000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 185

Descrizione bene/servizio: TAPPO COPRIFORO CR.
Quantità: 2.00
Valore unitario: 3.95000000
Valore totale: 7.90000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 186

Descrizione bene/servizio: PULSANTE DI COMANDO X UNIBOX ART.5.91
Quantità: 1.00
Valore unitario: 7.60000000
Valore totale: 7.60000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 187

Descrizione bene/servizio: GUARNIZIONE 1/2 CF.100 PZ
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1.80000000
Valore totale: 1.80000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 188

Descrizione bene/servizio: GALLEGGIANTE A CASSETTA BLACK RAMBOATTAC.LAT.3/8
Quantità: 5.00
Valore unitario: 20.40000000
Valore totale: 102.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 189

Descrizione bene/servizio: GALLEGGIANTE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 24.00000000
Valore totale: 24.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 190

Descrizione bene/servizio: GOMITO OTT.CR.MF 3/8
Quantità: 2.00
Valore unitario: 3.00000000
Valore totale: 6.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 191

Descrizione bene/servizio: **ECCENTRICO OTT.C/ROSONE X LAVELLI 1/2X3/4**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **3.22000000**
Valore totale: **6.44000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 192

Descrizione bene/servizio: **TUBO RAME CROMATO D.12 RT.5 MT.**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **33.07000000**
Valore totale: **33.07000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 193

Descrizione bene/servizio: **GALLEGGIANTE UNIBOX 3/8**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **9.50000000**
Valore totale: **9.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 194

Descrizione bene/servizio: **RUB.CANNA UNIV. PER LAVELLO CM.25**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **12.00000000**
Valore totale: **24.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 195

Descrizione bene/servizio: **POZZETTI C/COPERCHIO E FONDO PP GRIGIO 20X20**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **3.43000000**
Valore totale: **3.43000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 196

Descrizione bene/servizio: **CHIODI CARP.21X120**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **8.23000000**
Valore totale: **8.23000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 197

Descrizione bene/servizio: **RACCORDO RAPIDO C/ATT.FILETT./F 1**
Quantità: **11.00**
Valore unitario: **10.53000000**
Valore totale: **115.83000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 198

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA RITEGNO EUROPA 1**
Quantità: **21.00**
Valore unitario: **8.63000000**
Valore totale: **181.23000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 199

Descrizione bene/servizio: **TEE 11/2**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **10.24000000**
Valore totale: **10.24000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 200

Descrizione bene/servizio: **TEE 11/4**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **3.51000000**
Valore totale: **3.51000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 201

Descrizione bene/servizio: GIUNTO RAPIDO M. 3/4(GIAPPONESE)
Quantità: 1.00
Valore unitario: 8.75000000
Valore totale: 8.75000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 202

Descrizione bene/servizio: RACCORDO RAPIDO C/ATT.FILETT./F 3/4
Quantità: 2.00
Valore unitario: 8.30000000
Valore totale: 16.60000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 203

Descrizione bene/servizio: FLESSIBILE MF CM.35X1/2X3/8
Quantità: 1.00
Valore unitario: 3.27000000
Valore totale: 3.27000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 204

Descrizione bene/servizio: PULITORE LT.1
Quantità: 1.00
Valore unitario: 10.35000000
Valore totale: 10.35000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 205

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFOGO X RADIATORE 3/8
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1.41000000
Valore totale: 1.41000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 206

Descrizione bene/servizio: FLESSIBILE PARINOX 1/2
Quantità: 2.00
Valore unitario: 4.20000000
Valore totale: 8.40000000
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 6557.34
Totale imposta: 1442.61
Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP01 (pagamento a rate)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: 2016-08-29 (29 Agosto 2016)
Termini di pagamento (in giorni): 0
Data scadenza pagamento: 2016-08-29 (29 Agosto 2016)
Importo: 7999.95
Codice IBAN: IT0500895482370008000000635